
ZARZĄDZENIE NR 916/2021 
BURMISTRZA NIDZICY 

z dnia 30 marca 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego 
w budynku Urzędu Miejskiego w Nidzicy 

Na podstawie art. 222 Ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz.U. z 2020 r. poz. 1320 ze zm.) oraz 
art. 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.)  Burmistrz 
Nidzicy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie funkcjonowania monitoringu wizyjnego w budynku Urzędu Miejskiego w Nidzicy, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 1362/2018 Burmistrza Nidzicy z dnia 25 października 2018 roku 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu funkcjonowania monitoringu wizyjnego w budynku Urzędu Miejskiego 
w Nidzicy, § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Okres przechowywania nagrań na rejestratorze uzależniony jest od 
pojemności nośników, jednak nie może być dłuższy niż 30 dni od dnia nagrania.". 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nidzicy 
 
 

Jacek Kosmala 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


